valeant feu valeat excufare • affigatis et eafdem nobis quando requifiti

fueritis prefentandas • Datum apud fepedidtam ecclefiam Moravienfem

fub di6ti Subdecani figillo quarto die menlis Octobris anno Domini etc-

Ixxxviii"-

Executio fub hac fequitur forma •

Ego Johannes Wyncheftre ecclefie Moravienfis fubdecanus monui omnes

et fingulos di6te ecclefie canonicos quofdam perfonaliter apprehenfos • cer-

tos ad eorum itallos locaque habitationum fuarum fecundum tenorem pre-

fencium quarta die O6tobris anno Domini millefimo quadringenteiimo

•lxxxviii"- corara hiis teftibus videlicet dominis Johanne Willelmi • Wil-

lelmo Top • Roberto Pynkene • Henrico Gairland prelibate ecclefie capel-

lanis cum diverfis aliis teitibus • teite manu propria • Subdecanus Mora-

vienfis manu propria •

Terminis et monicionibus in prefatis litteris noftris habitis fa6tis et con-

tentis ac lapfis • nonnulli di6te ecclefie canonici prebendati videlicet pre-

bendarius de Ryne • prebendarius de Botare • prebendarius de Innerketh-

nye • prebendarius de Croye • prebendarius de Pettyn fuccentor • preben-

darius de Kynnoir • prebendarius de Kingufy • prebendarius de Duffous •

prebendarius de Adwe • prebendarius de Moye premiffis haetenus obtem-

perare minime curarunt • unde nos eofdem ut premittitur monitos legittime

et peremptorie vocatos et non comparentes ad refidenciam perfonalem

fecundum fuarura prebendarum naturam et fundationem in dicta ecclefia

Moravienfi faciendam et continuandam • fub pena prenotata canonicis refi-

dentibus et ipforum corarauniis applicanda • \_dum~\ minime refidere curant

fed contumaciter fe abfentant contumaces reputamus et caufantibus pre-

raiffis feptimam partem predictorum fructuum fuarum prebendarum pre-

dictarum prediclis canonicis ad predictam ecclefiam refidentibus et fue

communie in hiis fcriptis applicamus et eandem levandam fore debere et

levari in hiis fcriptis ordinamus • Donaldus Thome notarius publicus •

210 IN CONVOCATIONE generali canonicorum cathedralis ecclefie Mora-
vienfis • prefidente reverendo in Criito patre et domino domino Andrea
Dei et apoftolice fedis gratia epifcopo Moravienfi • Nos Gavinus Dunbar
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decanus • Adam Gordoun precentor • Alexander Stewart cancellarius

prefate cathedralis ecelefie et capitulum ejufdem de et fuper nonnullis

prefate ecclefie decorem • normam et ordinem • commodum et utilita-

tem ac ipfius canonicorum • capellanorum • vicariorum • flallariorum •